索引号：
11220000MB1570195E/2020-

00676
分类： 通知公告;通知

发文机关： 吉林省自然资源厅 成文日期： 2019 年 12 月 30 日

标题： 关于印发《吉林省工程建设项目审批告知承诺制管理暂行办法》的通知

发文字号： 吉自然资发〔2019〕12 号 发布日期： 2020 年 02 月 27 日

   关于印发《吉林省工程建设项目审批告知承诺制

管理暂行办法》的通知

   吉自然资发〔2019〕12号

各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区管委会，各县（市）人民政

府：
  为深入贯彻落实《吉林省人民政府办公厅关于印发吉林省全面开展工程建

设项目审批制度改革实施方案的通知》（吉政办发〔2019〕30号），我们制定

了《吉林省工程建设项目审批告知承诺制管理暂行办法》，现印发给你们，请

认真贯彻执行。
  附件：吉林省工程建设项目审批告知承诺制管理暂行办法

  省自然资源厅 省发展和改革委员会 省住房和城乡建设厅

  省生态环境厅 省交通运输厅 省水利厅

  省文化和旅游厅 省市场监督管理厅

  省人民防空办公室 省政务服务和数字化建设管理局 省林业和草原局

  省国家安全厅  省气象局  省地震局

吉林省自然资源厅

2019 年 12 月 30日